КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023 г.                                       № 223                                   с. Великовечное

О признании утратившим силу постановления администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района

На основании экспертного заключения управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 20 июля 2023 года № 34.03-04-297/23, в целях приведения нормативно - правовых актов администрации Великовечненского сельского повеления Белореченского района в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь, руководствуясь статьей 32 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 02 июня 2023 года № 223 «Об утверждении Административного регламента о предоставлении жилых помещений маневренного фонда Великовечненского сельского поселения Белореченского района по договору найма жилого помещения маневренного фонда».
2. Общему отделу администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района (Горбатенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Проекты НПА». Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
К.В. Степаненко